DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA INTERATIVO PARA A
ANÁLISE DE TESTES DE INJETIVIDADE de autoria de ORLANDO FONSECA GUILARTE,
ANDRÉA LINS, JESSICA LAILLA FERREIRA BITTENCOURT NETO, RENAN VIEIRA
BELA, ABELARDO BORGES BARRETO JR, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E
VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72276

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72276